subvención establecidas en la 
convocatoria  

TERCERO.- CONCEDER subvención a los solicitantes que a continuación se 
relacionan, que han obtenido en la evaluación y baremación de la comisión de 
valoración la siguiente puntuación. 

El importe total concedido asciende a TREINTA Y UN MIL EUROS (31.000,00€) 

Los proyectos objeto de subvención estarán sujetos a:  

 Plazo de ejecución de las intervenciones subvencionadas:  

Obras que se vayan a iniciar una vez otorgada la subvención.  
En las obras cuya ejecución se vaya a iniciar una vez otorgada la subvención, los